

Afşin Şifa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi neden niçin tercih edilmelidir ?

Sağlık hizmetleri alanında verilen eğitim ile ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği dallarının kazandırdığı bilgi becerilerle, sağlık kurum ve kuruluşlarında sağlık profesyonellerine yardım ederek sağlık hizmeti sunmayı amaçlamaktadır. Artan nüfus, sosyal, kültürel ve ekonomik koşulların değişmesi karşısında sunulan sağlık hizmetlerinin çeşitliliğinin artması beklenen hizmetin sunumunda sağlık profesyonelinin iş yükünü artırmıştır. Ülkemizde sağlık sektöründe sunulan hizmetlerin gelişmesi, sağlık hizmetlerinden beklentilerin değişmesi ile sağlık profesyoneli nezaretinde yardımcı olarak çalışan ve ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile ilgili sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık teknisyenlerine ihtiyaç duyulmuştur.

Okul program türleri

Okulumuzda **Sağlık Hizmetleri Alanı** ve bu alana bağlı olarak

1. Ebe Yardımcılığı,
2. Hemşire Yardımcılığı,
3. Sağlık Bakım Teknisyenliği dalları yer almaktadır.

Eğitim öğretim şekli

Okulumuzun Eğitim öğretim şekli normal'dir.

Öğrenci türü (Kız-Erkek-Karma)

Karma

Pansiyon olup olmadığı, pansiyon türü, barınma koşulları

Okulumuzda pansiyon Yoktur. Ancak ilçemizde bulunan ortaöğretim pansiyonlarında barınma imkanı mevcuttur.

Okulda bulunan alanların tanıtım bilgileri

Sağlık hizmetleri alanında verilen eğitim ile ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği dallarının kazandırdığı bilgi becerilerle, sağlık kurum ve kuruluşlarında sağlık profesyonellerine yardım ederek sağlık hizmeti sunmayı amaçlamaktadır

Alanlara ait dal listesi ve dalların özellikleri

Sağlık Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programında;

1. Ebe Yardımcılığı,
 2. Hemşire Yardımcılığı,
 3. Sağlık Bakım Teknisyenliği,
- dalları yer almaktadır.

Bu doğrultuda Sağlık Hizmetleri ve alan altında yer alan meslekte ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün öğretim programı hazırlanmıştır.

Bu programda öğrenciye;

Mesleki gelişimi sağlama, hastanın beslenmesini sağlama, bilgisayar ofis programların kullanma, sağlık hizmetlerinde etkili iletişim kurma, insan vücudunun anatomi ve fizyolojisini tanıma, mesleki hak ve sorumluluklar doğrultusunda çalışma, hastanın tıbbi bakımını destekleme, hastanın kişisel bakımını yapma, hasta/yaralıya ilk yardım uygulama ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Ebe yardımcılığı dalında; aseptik tekniklere uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi, doğum öncesi izlem ve doğuma yardımcı olma, kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardımcı olma, yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Hemşire yardımcılığı dalında; aseptik tekniklerine uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, özel bakım uygulamaları, temel ilaç bilgisi, sağlık psikolojisi, kadın hastalıkları ve aile planlaması hizmetlerinde yardım etme, yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Sağlık bakım teknisyenliği dalında; aseptik tekniklerine uygun çalışma, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, sistem hastalıklarını tanıma, sağlık psikolojisi, yeni doğan ve çocuk sağlığını koruma, mesleki temel uygulamalar ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Öğrencilerin staja gönderildiği kurumların bilgileri

Öğrencilerimiz İşletmede Mesleki Eğitimlerini Afşin İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerinde yapmaktadırlar.

Mezuniyet sonrası iş bulma imkânları

Mezun olan öğrencilerimiz Sağlık Bakanlığı Bünyesinde 2019 yılından itibaren İşkur aracılığıyla klinik destek elmanı olarak istihdam edilmektedir. Mezunlarımız vasıflı bir eleman olarak kolay iş bulma imkânına sahiptir. Mezunlarımız 2 yıllık Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarına ek puanla yerleşmektedir.

Öğrencilerimiz mezuniyet sonrasında özellikle özel sektörde mezuniyetine uygun kadroda rahatlıkla iş bulma imkanına sahiptir.

Okula kayıt koşulları, kayıt için gerekli belgeler

Okulumuza mahalli yerleştirme sistemi ile kayıt olunmaktadır. Sistem üzerinden (e-Okul) tercihler yapılarak, yine sistem (e-Okul) üzerinden yerleştirme yapılmaktadır.